农业部公告第682号－－发布《农作物种子经营许可证》单位

名单(第十六批)和转基因农作物种子生产许可证》单位名单(

第九批) PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_320787.htm 农业部公告（第682

号） 根据《中华人民共和国种子法》、《农业转基因生物安

全管理条例》、《农作物种子生产经营许可证管理办法》和

《关于设立外商投资农作物种子企业审批和登记管理的规定

》等有关规定，我部批准发放三北种业有限公司等22个单位

《农作物种子经营许可证》，同意变更河北创世纪科技股份

有限公司等3个单位《农作物种子经营许可证》有关项目内容

；批准发放北京银土地生物技术有限公司等8个单位《转基因

农作物种子生产许可证》，同意变更河北创世纪科技股份有

限公司等6个单位《转基因农作物种子生产许可证》有关项目

内容。 特此公告 附件：1.《农作物种子经营许可证》单位名

单（第十六批） 2.《转基因农作物种子生产许可证》单位名

单（第九批） 二○○六年七月十日 附件1：农业部批准发放

《农作物种子经营许可证》单位名单（第十六批）┌──┬

───────────┬──────────────

┬───────┬──────┬──────────

─┬───────┬─────┬──────────

───┬────────┬──────────┐│序

号│ 单位名称 │ 住 所 │法定代表人 │ 申请 │ 经营范围 │

经 营 │有 效区域 │许可证 │有效期 │ 备 注 ││ │ │ │

│ 注册资本│ │ 方 式 │ │编 号 │ │ │├──┼────

───────┼──────────────┼───

────┼──────┼───────────┼──

─────┼─────┼─────────────┼

────────┼──────────┤│ 1 │三北种

业有限公司 │河北省隆化县隆化镇通站街6号 │ 白文君 │

5000万元 │农作物种子，转基因棉花│批发、零售、进│ 全

国 │（农）农种经许字（2001）第│至2011年7月10日 │期满

重新申请，经营方││ │ │ │ │ │品种鲁RH-1种子 │出口

│ │0096号 │ │式增加进出口，经营范││ │ │ │ │ │

│ │ │ │ │围增加转基因棉花品种││ │ │ │ │ │ │ │

│ │ │鲁RH-1种子 │├──┼───────────┼

──────────────┼───────┼───

───┼───────────┼───────┼──

───┼─────────────┼────────

┼──────────┤│ 2 │长春新丰农业科技（集团

│长春市绿园区城西镇长白公路2 │ 王伟刚 │ 5331万元 │农

作物种子 │ 批发、零售 │ 全国 │（农）农种经许字（2006

）第│至2011年7月10日 │ ││ │）有限公司 │公里处 │ │

│ │ │ │0226号 │ │ │├──┼───────────

┼──────────────┼───────┼──

────┼───────────┼───────┼─

────┼─────────────┼───────

─┼──────────┤│ 3 │南京红太阳种业有限公

司│南京市江宁科学园诚信大道2069│ 杨寿海 │ 5292万元 │

农作物种子，转基因棉花│ 批发、零售 │ 全国 │（农）农

种经许字（2001）第│至2011年7月10日 │期满重新申请，变

更住││ │ │号［变更前为：南京市建邺区水│ │ │品种

南抗3号种子 │ │ │0080号 │ │所，经营范围增加转基││

│ │西门大街A-6号］ │ │ │ │ │ │ │ │因棉花品种南

抗3号种 ││ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │子 │├──┼──

─────────┼──────────────┼─

──────┼──────┼───────────┼

───────┼─────┼────────────

─┼────────┼──────────┤│ 4 │合

肥丰乐种业股份有限公│安徽省合肥市长江西路727号 │ 吴

大香 │ 22500万元 │农作物种子，转基因棉花│批发、零售

、进│ 全国 │（农）农种经许字（2001）第│至2011年7月10

日 │期满重新申请，经营范││ │司 │ │ │ │品种湘杂

棉8号种子 │出口 │ │0002号 │ │围增加转基因棉花品种│

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │湘杂棉8号种子 │├──┼─

──────────┼──────────────┼

───────┼──────┼───────────

┼───────┼─────┼───────────

──┼────────┼──────────┤│ 5 │

河南金博士种业有限公司│郑州经济技术开发区商英街58号

│ 闫永生 │ 3050万元 │农作物种子 │ 批发、零售 │ 全国

│（农）农种经许字（2006）第│至2011年7月10日 │ ││

│ │ │ │ │ │ │ │0227号 │ │ │├──┼──────

─────┼──────────────┼─────

──┼──────┼───────────┼────

───┼─────┼─────────────┼──

──────┼──────────┤│ 6 │河南农科院

种业有限公司│郑州高新技术产业开发区科学大│ 张新友 │

3000万元 │农作物种子 │ 批发、零售 │ 全国 │（农）农种

经许字（2006）第│至2011年7月10日 │ ││ │ │道79号 │

│ │ │ │ │0228号 │ │ │├──┼──────────

─┼──────────────┼───────┼─

─────┼───────────┼───────┼

─────┼─────────────┼──────

──┼──────────┤│ 7 │袁隆平农业高科技股

份有│长沙市芙蓉区远大二路马坡岭农│ 伍跃时 │ 15750万

元 │农作物种子（水稻、蔬菜│批发、零售、进│ 全国 │（

农）农种经许字（2001）第│至2011年7月10日 │期满重新申

请 ││ │限公司 │业高科技园内 │ │ │种子） │出口 │

│0004号 │ │ ││ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├──┼

───────────┼──────────────

┼───────┼──────┼──────────

─┼───────┼─────┼──────────

───┼────────┼──────────┤│ 8

│湖南亚华控股集团股份有│长沙市银盆南路289号万利大

厦5│ 熊再辉 │ 27200万元 │水稻、棉花、油菜、玉米│批发

、零售、进│ 全国 │（农）农种经许字（2001）第│至2011

年7月10日 │期满重新申请，变更单││ │限公司［变更前

为：湖南│楼 │ │ │、蔬菜种子，转基因棉花│出口 │

│0005号 │ │位名称，经营范围增加││ │亚华种业股份有

限公司］│ │ │ │品种慈抗杂3号、湘杂棉8│ │ │ │ │转

基因棉花品种湘杂棉││ │ │ │ │ │号种子 │ │ │ │ │8

号种子 │├──┼───────────┼──────

────────┼───────┼──────┼──

─────────┼───────┼─────┼──

───────────┼────────┼─────

─────┤│ 9 │海南神农大丰种业科技股│海口市紫荆

路2－1号紫荆信息公│ 黄培劲 │ 4600万元 │农作物种子 │

批发、零售、进│ 全国 │（农）农种经许字（2001）第│

至2011年7月10日 │期满重新申请 ││ │份有限公司 │

寓26A │ │ │ │出口 │ │0006号 │ │ │├──┼────

───────┼──────────────┼───

────┼──────┼───────────┼──

─────┼─────┼─────────────┼

────────┼──────────┤│ 10 │北京北

农种业有限公司 │北京市朝阳区惠新里甲10号 │ 黄玖勤

│1030.8万元 │农作物种子 │批发、零售、进│ 北京市 │（

农）农种经许字（2006）第│至2011年7月10日 │ ││ │ │

│ │ │ │出口 │ │0229号 │ │ │├──┼───────

────┼──────────────┼──────

─┼──────┼───────────┼─────

──┼─────┼─────────────┼───

─────┼──────────┤│ 11 │广东省良种引

进服务公司│珠海市拱北粤海路发展大厦七楼│ 曾建民 │

1000万元 │粮食、油料、蔬菜、花卉│ 进出口 │ 广东省 │

（农）农种经许字（2001）第│至2011年7月10日 │期满重新

申请，经营范││ │ │710-715室 │ │ │和草类种子 │ │

│105号 │ │围增加粮食、油料种子│├──┼─────

──────┼──────────────┼────

───┼──────┼───────────┼───

────┼─────┼─────────────┼─

───────┼──────────┤│ 12 │四川省德

阳市种子公司 │华山南路东侧（华山南路一段 │ 曹静波 │

1023万元 │农作物种子 │批发、零售、进│ 四川省 │（农

）农种经许字（2006）第│至2011年7月10日 │ ││ │

│295#） │ │ │ │出口 │ │0230号 │ │ ││ │ │ │ │ │

│ │ │ │ │ │├──┼───────────┼───

───────────┼───────┼──────

┼───────────┼───────┼─────

┼─────────────┼────────┼──

────────┤│ 13 │镇江瑞繁农艺有限公司 │江苏省

句容市华阳镇宁杭路112 │ 潘耀平 │ 125万美元 │蔬菜、花

卉种子 │ 批发、零售 │ 江苏省 │（农）农种经许字（2001

）第│至2011年7月10日 │中外合作，期满重新申││ │ │

号 │ │ │ │ │ │0010号 │ │请 │├──┼──────

─────┼──────────────┼─────

──┼──────┼───────────┼────

───┼─────┼─────────────┼──

──────┼──────────┤│ 14 │安徽安岱棉

种技术有限公│合肥市长江西路669号建园G区 │肯尼思.菲尔

戴 │ 210万美元 │生产销售自有品种抗虫棉│ 批发、零售 │

安徽省 │（农）农种经许字（2001）第│至2011年7月10日 │

中外合资，期满重新申││ │司 │303室［变更前为：合肥

市高新 │［变更前为： │ │花种子 │ │ │0053号 │ │请，

变更法定代表人、││ │ │区望江西路1403号］ │郝琳］

│ │ │ │ │ │ │住所 ││ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │

├──┼───────────┼──────────

────┼───────┼──────┼──────

─────┼───────┼─────┼──────

───────┼────────┼─────────

─┤│ 15 │南湘（湖南）种苗有限公│湖南省邵阳市双坡岭

五井塘 │ 森井康雄 │ 68.38万美元│蔬菜（含瓜类）种子 │

批发、零售 │ 湖南省 │（农）农种经许字（2001）第│

至2010年6月16日 │中外合资，期满重新申││ │司 │ │ │

│ │ │ │0011号 │ │请 │├──┼──────────

─┼──────────────┼───────┼─

─────┼───────────┼───────┼

─────┼─────────────┼──────

──┼──────────┤│ 16 │新疆三宝乐农业科技

开发│乌鲁木齐市扬子江路10号天安名│ 黄立军 │ 1100万元

│蔬菜（含瓜类）种子 │ 批发、零售 │新疆自治区│（农）

农种经许字（2001）第│至2007年12月18日│中外合资，期满

重新申││ │有限公司[变更前为：新 │门2栋15层［变更前

为：新疆阜 │ │ │ │ │ │0078号 │ │请，变更名称、住所

││ │疆阜北三宝乐啤酒花有限│康市北亭东风路1号］ │

│ │ │ │ │ │ │ ││ │公司] │ │ │ │ │ │ │ │ │ │

├──┼───────────┼──────────

────┼───────┼──────┼──────

─────┼───────┼─────┼──────

───────┼────────┼─────────

─┤│ 17 │河北冀棉经作科技有限公│石家庄市和平西

路598号 │ 刘国建 │ 500万元 │转基因棉花品种冀杂566 │ 批

发、零售 │ 河北省 │（农）农种经许字（2006）第│至2010

年12月31日│ ││ │司 │ │ │ │、冀228、冀杂3268种子 │

│ │0231号 │ │ │├──┼───────────┼─

─────────────┼───────┼────

──┼───────────┼───────┼───

──┼─────────────┼────────┼

──────────┤│ 18 │江苏神农大丰种业科技有│

江苏省盐城市盐青路143号 │ 陈盾 │ 500万元 │转基因棉花

品种南农6号 │ 批发、零售 │ 江苏省 │（农）农种经许字

（2006）第│至2010年12月31日│ ││ │限公司 │ │ │ │

种子 │ │ │0236号 │ │ │├──┼──────────

─┼──────────────┼───────┼─

─────┼───────────┼───────┼

─────┼─────────────┼──────

──┼──────────┤│ 19 │山东鲁壹棉业科技有

限公│济南高新技术开发区火炬大厦 │ 王洪玖 │ 518万元 │

转基因棉花品种鲁棉研15│ 批发、零售 │ 山东省 │（农）

农种经许字（2006）第│至2009年12月25日│ ││ │司 │811

室 │ │ │、16、17、18、19、20、│ │ │0232号 │ │ ││

│ │ │ │ │22、24、25号种子 │ │ │ │ │ │├──┼─

──────────┼──────────────┼

───────┼──────┼───────────

┼───────┼─────┼───────────

──┼────────┼──────────┤│ 20 │

山东省惠民县供销棉花良│山东省惠民县胡集镇 │ 袁绍恩 │

500万元 │转基因棉花品种鲁棉研15│ 批发、零售 │ 滨州市

│（农）农种经许字（2006）第│至2009年12月25日│ ││

│种厂 │ │ │ │、20、25号种子 │ │ │0233号 │ │ │├

──┼───────────┼───────────

───┼───────┼──────┼───────

────┼───────┼─────┼───────

──────┼────────┼──────────

┤│ 21 │山东润丰种业有限公司 │山东省金乡县级鸡黍镇

│ 周凤礼 │ 500万元 │转基因棉花品种鲁棉研15│ 批发、零

售 │ 济宁市 │（农）农种经许字（2006）第│至2009年12

月25日│ ││ │ │ │ │ │号、鲁棉研20号、鲁RH-1│ │

│0234号 │ │ ││ │ │ │ │ │种子 │ │ │ │ │ │├─

─┼───────────┼────────────

──┼───────┼──────┼────────

───┼───────┼─────┼────────

─────┼────────┼──────────┤

│ 22 │山东滨州地王种业科技有│山东省惠民县胡集镇 │

任 忠 │ 500万元 │转基因棉花品种鲁棉研15│ 批发、零售 │

滨州市 │（农）农种经许字（2006）第│至2009年12月25日

│ ││ │限公司 │ │ │ │号、鲁棉研20号、鲁RH-1│ │

│0235号 │ │ ││ │ │ │ │ │种子 │ │ │ │ │ │├─

─┼───────────┼────────────

──┼───────┼──────┼────────

───┼───────┼─────┼────────

─────┼────────┼──────────┤

│ 23 │河北创世纪科技股份有限│石家庄市高新技术产业开

发区黄│杨雅生［变更前│ 1500万元│转基因棉花品

种SGK321、│ 批发、零售 │ 河北省 │（农）农种经许字

（2001）第│至2009年12月25日│变更法定代表人 ││ │公

司 │河大道81号 │为：郭三堆］ │ │GK12、晋棉26种子 │

│ │0095号 │ │ │├──┼───────────┼─

─────────────┼───────┼────

──┼───────────┼───────┼───

──┼─────────────┼────────┼

──────────┤│ 24 │山东冠丰种业科技有限公│

山东冠县新世纪工业园 │ 方才臣 │ 3000万元│转基因棉花

品种鲁棉研15│批发、零售、进│ 全国 │（农）农种经许字

（2004）第│至2009年5月31日 │经营方式增加进出口，││

│司 │ │ │ │号、鲁棉研20号、鲁棉研│出口 │ │176号

│ │经营范围增加鲁棉研25││ │ │ │ │ │22号、鲁棉

研25号、GK12│ │ │ │ │号、GK12种子 ││ │ │ │ │ │

种子 │ │ │ │ │ │├──┼───────────┼─

─────────────┼───────┼────

──┼───────────┼───────┼───

──┼─────────────┼────────┼

──────────┤│ 25 │沙洋鄂沙种子公司 │沙洋县

松林路20号 │ 吴明高 │ 500万元 │转基因棉花品种GK19（

鄂│批发、零售 │ 湖北省 │（农）农种经许字（2005）第│

至2007年12月31日│经营范围增加鄂杂棉23││ │ │ │ │

│抗虫棉1号）、鄂杂棉23F│ │ │0198号 │ │F1（KC9704

）种子 ││ │ │ │ │ │1（KC9704）种子 │ │ │ │ │ │

└──┴───────────┴──────────

────┴───────┴──────┴──────

─────┴───────┴─────┴──────

───────┴────────┴─────────

─┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com